
 
Uchwała nr 1864/VIII/2025 

Rady  Śląskiej Izby Lekarsko – Weterynaryjnej 
w Katowicach 

z dnia 17 czerwca 2025r. 
 
w sprawie utworzenia rejonów wyborczych do przeprowadzenia wyborów delegatów na Sprawozdawczo-
Wyborczy Zjazd Lekarzy Weterynarii Śląskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Katowicach i zwołania 
zebrań rejonów wyborczych. 

 
Na podstawie art. 29, pkt. 4), art. 26 ust. 3, 5 i 6 ustawy o zawodzie lekarza weterynarii i izbach lekarsko-
weterynaryjnych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 154 ze zmianami) i uchwały nr 76/2025/VIII z 05.06.2025 
Krajowy rady Lekarsko-Weterynaryjnej w sprawie zmiany uchwały nr 88/2016NI Krajowej Rady Lekarsko- 
Weterynaryjnej z dnia 28 września 2016 r. w sprawie Regulaminu wyborów do organów i w organach izb 
lekarsko-weterynaryjnych oraz trybu odwoływania organów i członków tych organów uchwala się co 
następuje: 
 

§  1 
 
1.  Tworzy się następujące rejony wyborcze w Śląskiej Izbie Lekarsko-Weterynaryjnej w celu wyboru 

delegatów na okręgowy zjazd lekarzy weterynarii  o poszczególnych numerach i zasięgu: 
 
Nr 1 „Będzin – Ziemski”  - Powiat Ziemski  Będzin 
Nr 2 „Bielsko-Biała – Ziemski” – Powiat Ziemski Bielsko-Biała 
Nr 3 „Cieszyn – Ziemski” – Powiat Ziemski Cieszyn 
Nr 4 „Częstochowa – Ziemski” – Powiat Ziemski Częstochowa 
Nr 5 „ Gliwice – Ziemski” – Powiat Ziemski Gliwice 
Nr 6 „Kłobuck – Ziemski” – Powiat Ziemski Kłobuck 
Nr 7 „Lubliniec – Ziemski” – Powiat Ziemski Lubliniec 
Nr 8 „Mikołów – Ziemski” – Powiat Ziemski Mikołów 
Nr 9 „Myszków – Ziemski” – Powiat Ziemski Myszków 
Nr 10 „Pszczyna – Ziemski” – Powiat Ziemski Pszczyna 
Nr 11 „Racibórz – Ziemski” – Powiat Ziemski Racibórz 
Nr 12 „Rybnik – Ziemski” – Powiat Ziemski Rybnik 
Nr 13  „Tarnowskie Góry – Ziemski” – Powiat Ziemski Tarnowskie Góry 
Nr 14 „Bieruń-Lędziny – Ziemski” – Powiat Ziemski Bieruń-Lędziny 
Nr 15 „Wodzisław– Ziemski” – Powiat Ziemski Wodzisław 
Nr 16 „Zawiercie – Ziemski” – Powiat Ziemski Zawiercie 
Nr 17 „Żywiec – Ziemski”  - Powiat Ziemski  Żywiec 
Nr 18 „Bielsko-Biała – Grodzki” – Powiat Grodzki Bielsko-Biała 
Nr 19 „Bytom – Grodzki” – Powiat Grodzki Bytom 
Nr 20 „Chorzów – Grodzki” – Powiat Grodzki Chorzów 
Nr 21 „Częstochowa – Grodzki” – Powiat Grodzki Częstochowa 
Nr 22 „Dąbrowa Górnicza – Grodzki” – Powiat Grodzki Dąbrowa Górnicza 
Nr 23 „Gliwice – Grodzki” – Powiat Grodzki Gliwice 
Nr 24 „Jastrzębie Zdrój – Grodzki” – Powiat Grodzki Jastrzębie Zdrój 
Nr 25 „Jaworzno – Grodzki” – Powiat Grodzki Jaworzno 
Nr 26 „Katowice – Inspekcja” – obejmujący lekarzy weterynarii wykonujący zawód w Śląskim 
Wojewódzkim Inspektoracie Weterynarii, Powiatowym Inspektoracie Weterynarii w Katowicach, w 
Zakładzie Higieny Weterynaryjnej w Katowicach i Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w 
Katowicach 
Nr 27 „Katowice – zespół dzielnic śródmiejskich” – obejmujący lekarzy weterynarii wykonujących zawód 
lekarza weterynarii lub niewykonujących zawód, a mieszkających na terenie dzielnic Śródmieście, Koszutka, 
Bogucice, Os. Paderewskiego-Muchowiec 
Nr 28 „Katowice - zespół dzielnic północnych” - obejmujący lekarzy weterynarii wykonujących zawód 
lekarza weterynarii lub niewykonujących zawód, a mieszkających na terenie dzielnic Załęże, Osiedle 
Wincentego Witosa, Osiedle Tysiąclecia, Dąb, Wełnowiec-Józefowiec 
Nr 29  „Katowice – zespół dzielnic zachodnich” - obejmujący lekarzy weterynarii wykonujących zawód 
lekarza weterynarii lub niewykonujących zawód, a mieszkających na terenie dzielnic Ligota-Panewniki, 
Brynów-Osiedle Zgrzebnioka, Załęska Hałda-Brynów 
Nr 30 „Katowice – zespół dzielnic wschodnich” - obejmujący lekarzy weterynarii wykonujących zawód 
lekarza weterynarii lub niewykonujących zawód, a mieszkających na terenie dzielnic Zawodzie, Dąbrówka 
Mała, Szopienice-Burowiec, Janów-Nikiszowiec, Giszowiec 



Nr 31 „Katowice – zespół dzielnic południowych” - obejmujący lekarzy weterynarii wykonujących zawód 
lekarza weterynarii lub niewykonujących zawód, a mieszkających na terenie dzielnic Murcki, Piotrowice-
Ochojec, Zarzecze, Kostuchna, Podlesie 
Nr 32  „Mysłowice – Grodzki” – Powiat Grodzki Mysłowice  
Nr 33  „Piekary Śląskie – Grodzki” – Powiat Grodzki Piekary Śląskie  
Nr 34  „Ruda Śląska – Grodzki” – Powiat Grodzki Ruda Śląska  
Nr 35  „Rybnik – Grodzki” – Powiat Grodzki Rybnik  
Nr 36  „Siemianowice Śląskie – Grodzki” – Powiat Grodzki Siemianowice Śląskie  
Nr 37  „Sosnowiec – Grodzki” – Powiat Grodzki Sosnowiec 
Nr 38  „Świętochłowice – Grodzki” – Powiat Grodzki Świętochłowice 
Nr 39  „Tychy – Grodzki” – Powiat Grodzki Tychy 
Nr 40  „Zabrze  – Grodzki” – Powiat Grodzki Zabrze 
Nr 41  „Żory – Grodzki” – Powiat Grodzki Żory 

 
 
 

§ 2 
 
Zwołuje się od miesiąca września 2025 r. do miesiąca października 2025 r. zebrania w poszczególnych 
rejonach wyborczych w miejscach i terminach ustalonych przez Radę Śląskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej 
odrębną uchwałą.  
 
 
 

§ 3 
 
1. Dokonuje się wyboru delegatów na okręgowy zjazd lekarzy weterynarii w proporcji 1 delegat na 7 

lekarzy weterynarii. 
2. Jeżeli w wyniku podzielenia liczby lekarzy weterynarii należących do rejonu wyborczego przez liczbę 

delegatów ustaloną zgodnie z ust. 1, reszta dzielenia jest wyższa niż 3, zebranie lekarzy weterynarii 
rejonu wyborczego upoważnione jest do wyboru dodatkowego delegata. 

3. Na liście lekarzy weterynarii rejonu wyborczego umieszcza się lekarzy weterynarii wykonujących 
zawód na terenie tego rejonu, a w przypadku osób niewykonujących zawodu – zamieszkałych na jego 
terenie. 

4. Lista uczestników w poszczególnych rejonowych zebraniach wyborczych i liczba wybieranych na tych 
zebraniach delegatów stanowić będą załącznik do niniejszej uchwały  . 

 
 

§ 4 
 
 

1.  Wyznacza się następujących członków Rady Śląskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej do pełnienia 
       nadzoru nad wyborami w czasie rejonowych zebrań  wyborczych: 
 

1. Lek. wet. Sara Meskel – Mikołów-ziemski, Tychy-grodzki, Mysłowice-grodzki, Bieruń-Lędziny-
ziemski, Jaworzno-grodzki, Zabrze-grodzki 

2. Lek. wet. Zbigniew Krysztofiak – Katowice-Inspekcja, Chorzów-grodzki, Siemianowice Śląskie -
grodzki, Świętochłowice-grodzki 

3. Lek. wet. Konrad Kuczera – Katowice-zdś, Katowice-zdp, Katowice-zdz, Katowice-zdw, 
Katowice-zdpół, Bytom-grodzki, Ruda Śląska-grodzki 

4. Lek. wet. Magdalena Hała-Stępień  – Racibórz-grodzki,  
5. Lek. wet.  Ireneusz Gewald – Bielsko-Biała-grodzkie 
6. Lek. wet.  Natalia Majewska – Gliwice-ziemski, Gliwice-grodzkie 
7. Lek. wet.  Dorota Osadców  – Tarnowskie Góry-ziemski, Piekary Śląskie-grodzki 
8. Lek. wet.  Andrzej Bernacki – Dąbrowa Górnicza-grodzki, Sosnowiec-grodzki 
9. Lek. wet.  Krzysztof Biś – Częstochowa -grodzki, Częstochowa -ziemski 
10. Lek. wet.  Maciej Dragan – Lubliniec-ziemski, Kłobuck-ziemski 
11. Lek. wet.  Marcin Machoj -Zawiercie-ziemski, Myszków-ziemski 
12. Lek. wet. Joanna Milkiewicz – Cieszyn – ziemski, Żywiec -ziemski 
13. Lek. wet. Adam Sroka – Będzin-ziemski 
14. Lek. wet. Sylwia Tokarska – Bielsko-Biała ziemskie, Pszczyna-ziemski, 
15. Lek. wet.  Tomasz Wysocki – Rybnik-grodzki, Wodzisław Śląski – ziemski, Jastrzębie-Zdrój- 

grodzki, Rybnik-ziemski, Żory -grodzki 



 
 
którzy pełnić będą obowiązki w rejonowych zebraniach wyborczych zgodnie z terminami 
ustalonymi przez Radę Śl.I.L-W. 
 
2.  W przypadku braku możliwości uczestnictwa z ważnych powodów w zebraniu rejonu 
wyborczego osoby wyznaczonej do pełnienia nadzoru nad wyborami, zastępców wyznacza Prezes 
Rady Śl.I.L-W. spośród członków Rady Śl.I.L-W.  
 
 

 
§ 5 

 
Traci moc uchwała nr 1670/VIII/2025 z 08.02.2025 r. Rady Śląskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej 
w sprawie utworzenia rejonów wyborczych do przeprowadzenia wyborów delegatów na Sprawozdawczo-
Wyborczy Zjazd Lekarzy Weterynarii Śląskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Katowicach i zwołania 
zebrań rejonów wyborczych 
 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 
 
 
 
Podpisy członków Rady Śl.I.L-W.   
 
 
 
 


